

क्षेत्र में करवाये जाने वाले विभिन्न हेतु जिले
पारदर्शिता नियम 2013 के अनुसर्जन में राज्य सरकार
स्वा. एवं अभि. विभाग, सिंचित क्षेत्र विकास एवं
क्षेत्री के संवेदकों जो कि राजस्थान सरकार के विधि
प्रपत्र में ई-टेंडरिंग प्रक्रिया द्वारा दिनांक 31.08.2
आमंत्रित की जाती है। कार्य का
<http://eproc.rajjasthan.gov.in> वेबसाइट पर देख
NIB CODE :- WSC2627A0957
UBN No. :- WSC2627WSOB01737
DIPR/C/14843/2026

कार्यालय अधीक्षण अभियंत

क्रमांक :- लेखा/2026-27/डी-

निविदा सूचना सं

राजस्थान के राज्यपाल महोदय की ओर
कार्य के लिए मय नियमानुसार मरम्मत एवं सं
निर्माण विभाग राजस्थान एवं राज्य सरकार के
केन्द्र सरकार के अधिकृत संगठनों/केन्द्रीय ल
रेल्वे इत्यादि में पंजीकृत संवेदकों, जो कि
समकक्ष हो, से कार्यों हेतु ई-टेंडरिंग के माध्य
राशि रुपये 4050.37 लाख है, प्राप्त की जा
<http://dipr.rajjasthan.gov.in> व
<http://sppp.rajjasthan.gov.in> पर
निम्नानुसार है।

NIB No.: PWD2627A2145
UBN No. :-1-PWD2627WSOB096
3-PWD2627WSOB09686 4-PW
5-PWD2627WSOB09689 6-PW
7-PWD2627WSOB09693 8-PW
9-PWD2627WSOB09695 10-PW
11-PWD2627WSOB09698

DIPR/C/14740/2026

BENGALURU
INFRASTRUCTURE
Office of the Pro
No. 30/1, 3rd Floor, Thlmalal
Vasanthnagara, B

No: B-SMILE/PE-01/TEND/09

NOTICE INVITIN
(Competitive Bidding un
(Through GOK Karnataka Pu

The Project Engineer-01, B-S
Tenders from eligible Entities
Financing, Construction, O
Transfer of the Project, the Proj

Sl. No.	Name c
	Construction of Elevated (Mathikere Cross) to Old Junction, K.R. Puram) via II St. John Church Road - Uls in Bengaluru City on BC Duration. (Length 28.00 Km (Including GST) (Rs. in 40% VGF, Excluding La Shifting Expenses), Bid (Rs. in Crores): 17.68 (R Balance through Surety B

Calendar of Events: 1) Tender from the GOK Karnataka Public <https://kppp.karnataka.gov.in> 2) Last Date for Submission of upto 16.30 Hours. 3) Date at 02-09-2026 at 15.00 Hours 4) Authority Response to Pre 16.00 Hours. 5) Last Date and 23-09-2026 upto 16.30 Hours Submission of Bid Security / Power 7) Date of Opening of Technical Opening of Financial Bid: Will be had from the above office.

Project I

even diversion or sugarcane to market production. Farmers respond to market

te substantial financial deficits in the five

In contrast, the



EAST INDIA PHARMACEUTICAL WORKS LIMITED

CIN : U24231WB1936PLC008598

Regd. Office : 6, Nandalal Bose Sarani, Kolkata-700 071

Phone : 033-6693 5400, 2287 3004 / 3007 / 3009 / 3041

E-mail : eastindia@eastindiapharma.org • Website : www.eastindiapharma.org

NOTICE FOR 89TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that the Eighty-Nine Annual General Meeting ('89th AGM') of the Members of the Company will be convened on Friday, 11th September, 2026 at 11.30 A.M. through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') facility in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 19/2021 dated December 8, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022, Circular No. 10/2022 dated 28.12.2022, Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023, Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 (collectively referred to as 'MCA circulars') issued by the Ministry of Corporate Affairs, without the physical presence of the members. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 5th September, 2026 to Friday, 11th September, 2026 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

The Notice of the 89th AGM and the Annual Report including the Audited Financial Statement for the financial year ended 31st March, 2026 and the Reports of Auditors and Directors (collectively referred to as 'Annual Report') has been sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, namely MUFG Intime India Private Limited ('RTA') or with their respective Depository Participants ('Depository'), in accordance with the MCA circulars. The requirements of sending physical copy of the Notice of 89th AGM and Annual Report to the members have been dispensed with vide MCA circular(s).

In line with MCA circular(s), the Notice of the 89th AGM, the Annual Report and other communications sent electronically have been displayed on the Company's website www.eastindiapharma.org and also on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) www.evoting.nsdl.com.

Notice is also hereby given that in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Secretarial Standard on General Meeting, members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 4th September, 2026 may cast their vote electronically, as set out in the Notice of 89th AGM through electronic voting system ('remote e-voting') of National Securities Depository Limited (NSDL).

M/s. Rupanjana De & Co., Company Secretaries have been appointed as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

- The remote e-voting shall commence on Tuesday, 8th September, 2026 at 10.00 A.M. and end on Thursday, 10th September, 2026 at 5.00 P.M. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.
- Members holding shares in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. 4th September, 2026 may cast their vote by remote e-voting or voting at the Annual General Meeting.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date, may obtain the log-in id and password by sending request at evoting@nsdl.com. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user id and password for casting your vote. If you forget your password, you can reset it by using "Forget User Details / Password" option available on www.evoting.nsdl.com.
- Members may participate in the Annual General Meeting even after exercising their voting rights through remote e-voting but shall not be entitled to cast their vote again in the AGM.
- Members can opt for only one mode of voting, i.e. remote e-voting or voting at the AGM. If member casts vote by both modes, the votes cast through remote e-voting shall prevail and voting at the AGM shall be treated as invalid.

vi. Website address of the Company and NSDL:

a. www.eastindiapharma.org;

b. www.nsdl.com

vii. Contact details of person responsible to address grievances connected with remote e-voting:

Name and Designation: Mr. Pritam Dutta, Senior Manager

Address: National Securities Depository Limited, Unit 3E,

3rd Floor, Crescent Tower, 229, A.J.C Bose Road,

Kolkata - 700 020

E-Mail ID: evoting@nsdl.com / pritamd@nsdl.com

Phone No.: (022) - 4886 7000

OR

Name and Designation: Jayeeta Sarkar, Company Secretary

Address: 6, Nandalal Bose Sarani, Kolkata - 700 071

E-Mail ID: dcs@eastindiapharma.org

Phone No.: (033) - 6693 5400

The result of remote e-voting shall be announced not later than three days after the conclusion of AGM of the Company. The result declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.eastindiapharma.org and on the website of NSDL for information of the Members.

The afore-mentioned information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circular(s).

For East India Pharmaceutical Works Limited

Sd/-

Jayeeta Sarkar

Company Secretary

Place : Kolkata

Date : 18.08.2026

Applications an
for Crew Bra
Administration,
Kanjurmarg (E
may submit the
via email to n.r
under the subje
Hrs. on 04th Se
of Reference)
website under t

Sr No.	Position
01	Welfare Counsellor

Corrigendum/
website only u
DGMA reserv
assigning any



भारतीय राष्ट्रीय र
के लिए भती हेतु
National Highway
to the following

Name
महाप्रबंधक (वि General Mana
महाप्रबंधक (परि General Mana
महाप्रबंधक (परि General Mana
महाप्रबंधक (परि General Mana
महाप्रबंधक (इले General Mana
महाप्रबंधक (सू General Mana
उप महाप्रबंधक Deputy Gene (Information T

*पदों की संख्या

*Number of po

2. भा.रा.रा.प्रा. व

दी गई प्रक्रिया व

आवेदन जमा क

The applicant

procedure inc

(<https://www>

3. आयु सीमा, र

वेबसाइट पर दे

Details regar

accessed on l

4. इस विज्ञाप

केवल भा.रा.रा.

Corrigendum

published on

গেসে মাইলদেবের বিনামূল্যে বাতায়িত এবং মহিলা স্বনির্ভর গৌষ্ঠীগুলিকে মহায়াত্রা কথ্য ও উল্লেখ করা হয়েছে। ১০০ দিনে সংকল্প থেকে সাক্ষ্যের পথে নতুন পশ্চিমবঙ্গ। সমৃদ্ধ শক্তিশালী ও আত্মনির্ভর পশ্চিমবঙ্গ গড়ে তুলতে গুরুপরিবর্তন নতুন সরকার।

ল 'সিল'

শাণ বাঁচাতে হোটেল লাগোয়া পুকুরে পানিতে নিশ্চিত হতে মঙ্গলবার বিপর্যয় নিয়ে ও স্পিডবোটার সাহায্যে পুকুরে পানি। এদিকে ঘটনার পর গা-ঢাকা দেওয়া হল। পুলিশ মঙ্গলবার গ্রেপ্তার করেছে। পূত্র কল্যাণ পালকে। এদিন রামপুরহাট নগর পুলিশ হেফাজতে রাখার নির্দেশ দেওয়া গেল। কর্মকর্তাদের সঙ্গেও বৈঠক পিও।

নিলাম

cs8266@pnb.bank.in

আবৃত্তি, ২০০২ অধীনে স্থাবর পরিসম্পদ

অনুমোদিত আধিকারিক দ্বারা গঠনমূলক/মন আছে, 'যা কিছু আছে' এবং 'যেভাবে

রক্ষণ মূল্য উত্তীর্ণ তার শেষ তারিখ তারিখের মূল্য	ক) ই-নিলামের তারিখ ও সময় খ) যদি কোনও দায় থাকে
৩ লক্ষ লক্ষ লক্ষ	ক) ০২.০৯.২০২৬ সকাল ১১টা থেকে বিকেল ৪টা, প্রতি ক্রেত্রে ১০ মিনিটের সীমাহীন সম্প্রসারণ খ) ব্যাক্তের জানা নেই

বিনিয়োগ করতে দায়বদ্ধ থাকবেন না।

তার তারিখ থেকে নথিপত্র এবং ই-এমডি জমা
কিনো প্রকার চার্জ, লিয়েন, দায়বদ্ধ বা অন্য
হচ্ছে।

ক্রেতা কোনও বাণিজ্যিক ব্যাঙ্ক দ্বারা ইস্যু করা
চেক ব্যাঙ্ক বাজায় পুত্র করবে এবং অনুমোদিত

সময় করতে হবে।
বিলি পরিবর্তনের পূর্ণ অধিকার রাখেন এবং

৫৮৯৬৩: শতাব্দী রায়, সিনিয়র ম্যানেজার,

পাঞ্জাব ন্যাশনাল ব্যাঙ্ক, সুসংগঠিত স্বগদাতা

বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি



ইস্ট ইন্ডিয়া ফার্মাসিউটিক্যাল ওয়ার্কস লিমিটেড

CIN : U24231WB1936PLC008598

রেজিস্টার্ড অফিস : ৬, নন্দলাল বসু সরণী, কলকাতা-৭০০ ০৭১

ফোন : ০৩৩-৬৬৯৩ ৫৪০০, ২২৮৭ ৩০০৮/৩০০৭/৩০০৮/৩০০৮

ই-মেল : eastindia@eastindiapharma.org ওয়েবসাইট : www.eastindiapharma.org

৮৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা, বুক ক্লোজার ও রিমোট ই-ভোটিং-এর বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানি জি.আই. ২০১৩ (আই.আই.)-এর সাথে পঠিত কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক কর্তৃক জারি করা সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ০৮ই এপ্রিল, ২০২০, সার্কুলার নং ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ই এপ্রিল, ২০২০, সার্কুলার নং ২০/২০২০ তারিখ ০৫ই মে, ২০২০, সার্কুলার নং ০২/২০২১ তারিখ ১৩ই জানুয়ারি, ২০২১, সার্কুলার নং ১৯/২০২১ তারিখ ৮ই ডিসেম্বর, ২০২১, সার্কুলার নং ২১/২০২১ তারিখ ১৪ই ডিসেম্বর, ২০২১, সার্কুলার নং ০২/২০২২ তারিখ ৫ই মে, ২০২২, সার্কুলার নং ১০/২০২২ তারিখ ২৮.১২.২০২২, সার্কুলার নং ০৯/২০২৩ তারিখ ২৫শে সেপ্টেম্বর, ২০২৩, সার্কুলার নং ০৯/২০২৪ তারিখ ১৯শে সেপ্টেম্বর, ২০২৪ এবং সার্কুলার নং ০৩/২০২৫ তারিখ ২২শে সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (যাকে একত্রে 'এমসিএ সার্কুলার' বলা হবে)-এর সমস্ত প্রযোজ্য বিধান মেনে সদস্যদের শারীরিক উপস্থিতি ছাড়াই ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি')/অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মাধ্যম ('ওএভিএস')-এর সাহায্যে কোম্পানির সদস্যদের উন্নতবৃহত্তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('৮৯তম এজিএম') আগামী ১৫ই সেপ্টেম্বর, ২০২৬, শুক্রবার সকাল ১১:৩০ মিনিটে আহ্বান করা হবে। কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ৯১-এর সাথে পঠিত কোম্পানি জি.আই. ২০১৩ (আই.আই.) সার্কুলার নং ১০/২০২১-এর নিয়ম ১০ অনুযায়ী, বার্ষিক সাধারণ সভার উদ্দেশ্যে কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক ৫ই সেপ্টেম্বর, ২০২৬, শনিবার থেকে ১৫ই সেপ্টেম্বর, ২০২৬, শুক্রবার পর্যন্ত (উভয় দিন অন্তর্ভুক্ত) বন্ধ থাকবে।

এমসিএ সার্কুলার অনুযায়ী, ৮৯তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন, যার মধ্যে ৩১শে মার্চ, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য অডিটেড ফিন্যান্সিয়াল স্টেটমেন্ট এবং অডিটর ও ডিরেক্টরদের প্রতিবেদন (যাকে একত্রে 'বার্ষিক প্রতিবেদন' বলা হবে) অন্তর্ভুক্ত রয়েছে, তা শুধুমাত্র সেই সকল সদস্যদের ই-মেল মারফত পাঠানো হয়েছে যাদের ই-মেল ঠিকানা কোম্পানি অথবা কোম্পানির রেজিস্টার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট, অর্থাৎ এমইউএফজি ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড ('আরটিএ') অথবা তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট ('ডিপোজিটরি')-এর কাছে নিবন্ধিত রয়েছে। এমসিএ সার্কুলার অনুযায়ী সদস্যদের ৮৯তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের ফিজিক্যাল কপি পাঠানোর প্রয়োজনীয়তা থেকে অব্যাহতি দেওয়া হয়েছে।

এমসিএ সার্কুলার মেনে, ৮৯তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি, বার্ষিক প্রতিবেদন এবং বৈদ্যুতিন মাধ্যমে পাঠানো অন্যান্য যোগাযোগগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.eastindiapharma.org-এ এবং ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com-এ প্রদর্শন করা হয়েছে।

এতদ্বারা আরও বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানি জি.আই. ২০১৩ (আই.আই.) সার্কুলার নং ১০/২০২১-এর সাথে পঠিত কোম্পানি জি.আই. ২০১৩ (আই.আই.) সার্কুলার নং ১০৮ অনুযায়ী, ৪ঠা সেপ্টেম্বর, ২০২৬ কাট-অফ তারিখে ফিজিক্যাল বা ডিমাণ্ডারিয়ারাইজড ফর্ম শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা ৮৯তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর বৈদ্যুতিন ভোটিং সিস্টেম ('রিমোট ই-ভোটিং')-এর মাধ্যমে বৈদ্যুতিন উপায়ে তাদের ভোট প্রদান করতে পারবেন। রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়াটি সুষ্ঠু ও স্বচ্ছভাবে স্ট্রুটিনি করার জন্য মেসার্স রূপাঞ্জনা দে অ্যান্ড কোং, কোম্পানি সেক্রেটারি-কে স্ট্রুটিনাইজার হিসেবে নিযুক্ত করা হয়েছে।

১. রিমোট ই-ভোটিং ৮ই সেপ্টেম্বর, ২০২৬, মঙ্গলবার সকাল ১০:০০টায় শুরু হবে এবং ১০ই সেপ্টেম্বর, ২০২৬, বৃহস্পতিবার বিকাল ৫:০০টায় শেষ হবে। এরপর এনএসডিএল কর্তৃক ভোটিং-এর জন্য রিমোট ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করা হবে এবং উক্ত তারিখ ও সময়ের পর সদস্যদের বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোট দেওয়ার অনুমতি দেওয়া হবে না।
২. কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ ৪ঠা সেপ্টেম্বর, ২০২৬ তারিখে ফিজিক্যাল বা ডিমাণ্ডারিয়ারাইজড ফর্ম শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে অথবা বার্ষিক সাধারণ সভায় ভোট প্রদান করতে পারবেন।
৩. যে কোনো ব্যক্তি যিনি বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর কোম্পানির শেয়ার অর্জন করেন ও কোম্পানির সদস্য হন এবং কাট-অফ তারিখে শেয়ার ধারণ করেন, তিনি evoting@nsdl.com-এ অনুরোধ পাঠিয়ে লগ-ইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। তবে, আপনি যদি রিমোট ই-ভোটিং-এর জন্য এনএসডিএল-এ ইতিমধ্যে নিবন্ধিত থাকেন, তবে আপনি ভোট প্রদানের জন্য আপনার বৈদ্যুতিন আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন। আপনি যদি আপনার পাসওয়ার্ড ভুলে যান, তবে www.evoting.nsdl.com-এ উপলব্ধ "Forgot User Details / Password" বিকল্প ব্যবহার করে এটি রিসেট করতে পারবেন।
৪. সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করার পরেও বার্ষিক সাধারণ সভায় অংশগ্রহণ করতে পারবেন, তবে তারা এজিএম-এ পুনরায় ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না।
৫. সদস্যরা কেবল একটি ভোটিং পদ্ধতি বেছে নিতে পারবেন, অর্থাৎ রিমোট ই-ভোটিং অথবা এজিএম-এ ভোটিং। কোনো সদস্য যদি উভয় মাধ্যমে ভোট দেন, তবে রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে দেওয়া ভোটটিই চূড়ান্ত বলে গণ্য হবে এবং এজিএম-এর ভোটটি বাতিল বলে পরিগণিত হবে।
৬. কোম্পানি এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইটের ঠিকানা:

ক. www.eastindiapharma.org

খ. www.nsdl.com

৭. রিমোট ই-ভোটিং সম্পর্কিত অভিযোগ সমাধানের জন্য দায়িত্বপ্রাপ্ত ব্যক্তির যোগাযোগের বিবরণ:

নাম ও ডেজিগনেশন: মিঃ প্রীতম দত্ত, সিনিয়র ম্যানেজার

ঠিকানা: ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড, ইউনিট ৩ই, ৩ নং ফ্লোর, ক্রিসেন্ট টাওয়ার, ২২৯, এ.জে.সি. বোস রোড, কলকাতা-৭০০০২০

ই-মেল আইডি: evoting@nsdl.com / pritam@nsdl.com

ফোন নং: (০২২)-৪৮৮৬ ৭০০০

অথবা

নাম ও ডেজিগনেশন: জয়ীতা সরকার, কোম্পানি সেক্রেটারি

ঠিকানা: ৬, নন্দলাল বসু সরণী, কলকাতা-৭০০০৭১

ই-মেল আইডি: dc@eastindiapharma.org

ফোন নং: (০৩৩)-৬৬৯৩ ৫৪০০

কোম্পানির এজিএম সমাপ্ত হওয়ার তিন দিনের মধ্যে রিমোট ই-ভোটিং-এর ফলাফল ঘোষণা করা হবে। ঘোষিত ফলাফল এবং স্ট্রুটিনাইজার-এর প্রতিবেদন সদস্যদের তথ্যের জন্য কোম্পানির ওয়েবসাইট www.eastindiapharma.org এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইটে প্রকাশ করা হবে।

উপরিউক্ত তথ্যগুলি কোম্পানির সকল সদস্যদের তথ্য ও সুবিধার্থে জারি করা হচ্ছে এবং এটি এমসিএ সার্কুলার অনুযায়ী।

ইস্ট ইন্ডিয়া ফার্মাসিউটিক্যাল ওয়ার্কস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

জয়ীতা সরকার

কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ: ১৮.০৮.২০২৬

স্থান: কলকাতা